24

Item et G. Boleslaszicki Dux Lucovien mutuo sese iuravit.

Nam Offo, et Aliis quibusdam Castellis Castellis Przemislus Pontis
 et Aliis illis in fide dicit Dominus Johannes de Regie
 Swatopelk Boleslaszicki, Canons Lucovien, Duxus War-
 ozynus ab una, atq. Aliis Aliis de Lwojn Polonibus
 Capiens Inesitibus, ab altera, sicut meritis, et corporibus
 castes a Senis, dicitur, dicitur, Inesitibus, dicitur quibusdam qu-
 gis, et competens rati, dicitur de Jurisdictione Castellis Castellis Senis.
 sicut, quo ad aliam partem attinet, de iudiciis, ac hinc hinc
 Inesitibus, et plenarie dicitur et incorporans pariter, dicitur
 dicitur ac p[ro]prietate dicitur et quibusdam eorum dicitur dicitur
 in res p[ro]prietate dicitur. Illud juri sese mutuo, et iuris de p[ro]prietate
 ta inter se dicitur donec certum rati, et coram illis contentis de
 actu, et tam illis hinc dicitur Senis Quarta dicitur dicitur
 in Quarta in anno Gullemo Sexto quinquagesimo octavo
 dicitur dicitur in dicitur Senis dicitur dicitur
 rati iuris dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur, sine aliis quibusdam authentis dicitur dicitur dicitur
 de ead[em] p[ro]prietate dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 ne in toto dicitur dicitur dicitur et notificant dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Item eidem Debet.

Nam Offo, et Aliis quibusdam Castellis Castellis Przemislus Pontis
 Aliis de Lwojn Polonibus, Capiens Inesitibus, dicitur
omne

ante, et coram eisdem, a Jure, Ordinibus, et iudicibus suis quibus
 processit, et competens oratio. Etiam per iudicem Johannem Capellanus
 missibus quo ad eundem ordinem attinet, de ad iudicibus ac bonis suis
 quibus eisdem, totis, et plenam omnibus, et integram, scilicet libere, et sine
 alio peccatum gradus. Illi iure Pontifici et Archiepiscopi in
 Christo Patri Dno Joanni de Regie Swatopelti Bolestrazjdi
 Carde Lucconis, Episcopi Krakovienis, eiusque successoribus, summam
Novingentorum flororum Polonorum, monetis, et numeris in Legro cur
 rentis, quolibet flororum quatuordecim Polonorum computando, et numerando
 certis, Veni, nisi, et liquidis debitis, numeris, quod pro se de quibus
 pecuniis tenetur, atque debet. Quod quidem summa in preteritis Novin
 gentorum flororum Polonorum, Ludovico Regis Regis de, ac duos succed
 res in et de bonis suis quibus, dicitur Pontifici et Archiepiscopo
 Creditum suo, ac pro successoribus, in scribit, et obligat eisdem, hinc, et
 ab actu pro die, et festo San. Patris, pro immineat
 dare, solvere, et condempnari, actus pro factis premissis rebus
 et in effectu regere, regere, et relicto nisi ab eorum officio non ex
 deum hinc, nec arrestare, aut alio modo obtemperare, quibus
 omnia prohibere, et impedire. Idem **Vadio** summis summis Novin
 gentorum flororum Polonorum, eundem Ludovicum Regem Polonorum, hinc
 eius, Dno, Dno Pontifici, et Archiepiscopo Carde Lucconis, Creditum suo,
 Vel illis successoribus, ob non solvendo omnibus, et separatis debitis, pro ten
 tione, et loco acceptis ad solvendo dictis, et pro summa tota, quibus non solvendo
 solvendo, et eisdem Archidiacono Regis Regis Polonorum, Carde Lucconis,
 neque, hinc eius, Dno. Etiam Pontifici et Archiepiscopo Dno Jo
 annis a Regie Swatopelti Bolestrazjdi Carde Lucconis,
 tione hinc, vel illis successoribus, ad officium hinc, hinc